quest’ultimo come giunto a scadenza e di conseguenza le Amministrazioni non potranno emettere 

ulteriori ordinativi.  

Il valore massimo stimato del presente Accordo Quadro per i vari lotti, al netto di Iva e/o di altre imposte 

e contributi di legge, è pari a: 

 Lotto 1: € 46.800.000,00 (quarantasei milioni ottocento mila Euro); 

 Lotto 2: € 25.000.000,00 (venticinque milioni di Euro); 

 Lotto 3: € 21.000.000,00 (ventuno milioni di Euro) 

 Lotto 4: € 27.600.000,00 (ventisette milioni seicento mila Euro) 

 Lotto 5: € 16.000.000,00 (sedici milioni di Euro) 

2.4. Suddivisione in lotti 

I lotti 1 (PAC1) e 2 (PAC2) sono dedicati alla Pubblica Amministrazione Centrale. Ciascuna 

Amministrazione può verificare l’appartenenza al lotto 1 o al lotto consultando il  Capitolato Tecnico 

Generale.